## **Conduct of Election Rules, 1961**

(Statutory Rules and order) FORM 21 C (see Rule 64)

(For use in General Election when seat is contested)

Declaration of the result of Election under section 66 of the Representation of the People act 1951.)	
*Election to the house of the people from the	
Parliamentary Constituency in	(State/ Union territory)
*Election to the Lagislative Assembly of RAJASTHAN State/Union Territory from (5) RAISINGHNAGAR (S.C.)	Assembly constituency.
*Election to the Metropolitan Council of Delhi from	
In pursuance of the provisions contained in the section 66 of the r	

## SRI BALVEER SINGH LUTHRA

ADDRESS- WARD NO.-2, R.C.P. COLONY SRIVIJAYNAGAR DISTRICT. SRI GANGANAGAR

[sponsored by **BHARATIYA JANATA PARTY** (name of the recognized/registered political party] has been duly elected to fill the seat in the House from the above constituency.

Place: Sri Ganganagar Date: 11.12.2018

(SANDEEP KUMAR)
Returning officer
SUB DIVISIONAL OFFICER AND S.D.M.
(5) Raisinghnagar (SC)

(संतीप कुमार) रिटर्निंग अधियारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, रायसिंहनगर

## निर्वाचनों का संचालन नियम 1961 (सांविधिक नियम और आदेश)

**प्ररूप 21 ग** (नियम 64 देखिए)

## (आम चुनाव में प्रयोग हेतु जहां सीट के लिए चुनाव लड़ा गया हो)

जन प्रतिनिधित्व अधिनियम 1951 की धारा 66 के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा

(5) रायसिंहनगर (अ.जा.) विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र से राजस्थान (राज्य / संघ राज्य क्षेत्र) की विधानसभा के निर्वाचन

निर्वाचकों का संचालन नियम,1961 के नियम 64 के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 के अंतर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में,मैं घोषणा करता हूँ:—

श्री बलवीर सिंह लूथरा.....

पता-वार्ड नं.-2, आर.सी.पी.कॉलोनी श्रीविजयनगर, जिला श्रीगंगानगर

(मान्यता प्राप्त / पंजीकृत राजनीतिक दल. भारतीय जनता पार्टी..द्वारा प्रायोजित) को उक्त निर्वाचन क्षेत्र से सदन की सीट भरने हेतु विधिवत निर्वाचित हुए हैं।

स्थानः– श्री गंगानगर तारीखः– 11.12.2018

> (सदीप कुमार) रिटर्निंग आफिसर उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट (5) रायसिंहनगर (अ.जा.)

> > (संदीप कुमार) / रिटर्निंग अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, रायसिंहनगर